2023年５月 30日

各 位

会社名  東和フードサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 岸野 誠人

（コード：3329、東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理本部本部長 長谷川 研二

TEL 03-5843-7666

2023年 4月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2022年 10月 26日に公表いたしました 2023年４月期通期業績予想と本日公表の実績との差異について、

下記のとおりお知らせいたします。

                     記

１．2023年４月期通期業績予想と実績との差異（2022年５月１日～2023年４月 30日）

                                                                              (単位：百万円)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 10,500 420 450 265 32円 83銭

今 回 実 績 （ Ｂ ） 10,846 614 656 425 52円 76銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 346 194 206 160 －

増  減  率 （  ％  ） 3.3 46.2 45.8 60.4 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 2 年 ４ 月 期 ）
8,246 △751 1,232 698 86円 62銭

２．2023年４月期通期業績予想修正の理由

 新型コロナウイルス感染防止対策を徹底していたことや国外からの入国規制緩和によるインバウンド需要の

増加が想定以上のものとなりました。あわせて生産性向上投資が変動費の抑制に寄与したことで利益面で上方

修正する結果となりました。

以 上